健康診断ご担当者様

健診料金改定のお知らせ

平素は、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、当事業団におきましては日頃より経費削減、経営の合理化等のコストの

削減など、あらゆる方策を講じて日々努力を重ね、健診料金を据え置いてまいり

ました。

しかしながら、原材料等の仕入価格の高騰が続き、企業努力だけではこれまで

の健診料金でのご提供が困難な状況となりました。

つきましては、諸般の事情に鑑み、健康診断のうち一部の料金を随時改定（値

上げ）させていただくこととなりましたのでご通知いたします。

 当事業団をご利用の皆さまには大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理

解を賜り、引き続き変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

記

対  象  一般健康診断・特殊健康診断

      ※協会けんぽ生活習慣病健診は含みません

改定時期  令和 6年 4月 1日

改定内容  各種健診料金の数百円値上げ

お問い合わせ先 078-341-7114 順天厚生事業団 業務課

以上

令和 6年 2月 29日

一般財団法人 順天厚生事業団

 理事長    白  鴻 泰